CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; TS
Vereador Ronaldo Alves Bento E7 =
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. :

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO DESENTUPIMENTO DE TODOS BUEIROS QUE FICA NA RUA GRAVIOLA
BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Foi solicitado pelos moradores o desentupimento do esgoto da rua
graviola no bairro Rosário tendo em vista que o mesmo encontrasse entupido causando assim
alagamento nas casas nos períodos de chuva. Portanto se faz necessário o desentupimento
do mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de Dezembro, de 2021.

“eéreador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MAR
APROVADO POR UNANI ª

K ZOZ/dez
Í E

esidente .. Secretário

ZZIFRI&IA NNEA e CVRIAT, S

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Www.camarademariana.mgo.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL
VE MARIANA

APROVADO POR
 UNANIM ZL

K Z O

LAdO
sdente .